



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 886 342 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HERENCIA AS
Forretningsadresse: Bekkelagsterrassen 15B
1177 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monica Blix
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		35 429	45 112
Sum kostnader		35 429	45 112
Driftsresultat		-35 429	-45 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	5
Gevinst ved sal av fondsandeler		76 145	80 935
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		210 209	326 408
Sum finansinntekter		286 355	407 348
Tap ved salg av fondsandeler			1 957
Sum finanskostnader			1 957
Netto finans		286 355	405 391
Ordinært resultat før skattekostnad		250 926	360 279
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 926	360 279
Årsresultat		250 926	360 279
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		250 926	360 279
Sum overføringer og disponeringer	5	250 926	360 279



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		175 000	175 000
Sum fordringer		175 000	175 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		559	559
Fond		2 189 848	1 928 294
Sum investeringer		2 190 407	1 928 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		7 176	3 330
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 176	3 330
Sum omløpsmidler		2 372 583	2 107 183
SUM EIENDELER		2 372 583	2 107 183
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	100 200	100 200
Sum innskutt egenkapital		100 200	100 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 214 786	1 963 860



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		2 214 786	1 963 860
Sum egenkapital		2 314 986	2 064 060
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		57 597	43 123
Sum kortsiktig gjeld		57 597	43 123
Sum gjeld		57 597	43 123
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 372 583	2 107 183



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 606317

Enheten

Organisasjonsnummer: 886 342 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HERENCIA AS
Forretningsadresse: Bekkelagsterrassen 15B
1177 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Monica Blix
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2021



Organisasjonsnr: 886 342 632
HERENCIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		35 429	45 112
Sum kostnader		35 429	45 112
Driftsresultat		-35 429	-45 112
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1	5
Gevinst ved salg av fonsandeler		76 145	80 935
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		210 209	326 408
Sum finansinntekter		286 355	407 348
Tap ved salg av fonsandeler			1 957
Sum finanskostnader			1 957
Netto finans		286 355	405 391
Ordinært resultat før skattekostnad		250 926	360 279
Ordinært resultat etter skattekostnad		250 926	360 279
Årsresultat		250 926	360 279
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		250 926	360 279
Sum overføringer og disponeringer	5	250 926	360 279



Organisasjonsnr: 886 342 632
HERENCIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler
Varer

Fordringer

Andre fordringer 175 000 175 000
Sum fordringer 175 000 175 000

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 559 559
Fond 2 189 848 1 928 294
Sum investeringer 2 190 407 1 928 853

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 7 176 3 330
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 7 176 3 330

Sum omløpsmidler 2 372 583 2 107 183

SUM EIENDELER 2 372 583 2 107 183

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 2 100 200 100 200
Sum innskutt egenkapital 100 200 100 200

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 2 214 786 1 963 860
Sum opptjent egenkapital 2 214 786 1 963 860

Sum egenkapital 2 314 986 2 064 060

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld 57 597 43 123
Sum kortsiktig gjeld 57 597 43 123



Sum gjeld	57 597	43 123
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	2 372 583	2 107 183



Organisasjonsnr: 886 342 632
HERENCIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes. Gevinst/tap ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper.

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	300.00	334.00	100200.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Monica Blix	300.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300.00	100.00%	

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

4

Ytelser til ledende personer



Ytelser til daglig leder

Ytelser	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
	0.00		

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

6

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Betalbar skatt	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt på årets resultat	Årets	Fjorårets
	0.00	0.00

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

Egenkap. 31.12. forrige år	Aksjekap	Overkurs	A.innsk.EK
	100200.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

Egenkap. 31.12. forrige år	Opptj.EK	Udekket tap	Sum
	1963860.00		

Årsresultat	Opptj.EK	Udekket tap	Sum
	250926.00		



Herencia AS		Resultatregnskap	
	Note	2020	2019
DRIFTSINNETEKTER			
DRIFTSKOSTNADER			
Annen driftskostnad		35 429	45 112
SUM DRIFTSKOSTNADER		35 429	45 112
DRIFTSRESULTAT			
		-35 429	-45 112
FINANSPOSTER			
Renteinntekter		1	5
Gevinst ved salg av fondsandeler		76 145	80 935
Tap ved salg av fondsandeler			-1 957
Verdijustering markedsbaserte omløpsmidler		210 209	326 408
RESULTAT AV FINANSPOSTER		286 355	405 391
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATT		250 926	360 279
ÅRSRESULTAT		250 926	360 279
OVERFØRINGER			
Utbetaling av utbytte overført fra annen egenkapital		-	-
Overført til/ fra annen egenkapital		250 926	360 279
SUM OVERFØRINGER	5	250 926	360 279

Herencia AS		BALANSE	
	Note	2020	2019
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Fordringer på nærstående		175 000	175 000
Sum fordringer		175 000	175 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer		559	559
Aksjefond og pengemarkedsfond		2 189 848	1 928 294
Sum investeringer		2 190 407	1 928 853
Bankinskudd, kontanter o.l.		7 176	3 330
SUM OMLØPSMIDLER		2 372 583	2 107 183
SUM EIENDELER		2 372 583	2 107 183



EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2020	2019
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 200	100 200
Sum innskutt egenkapital		100 200	100 200
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 214 786	1 963 860
Sum opptjent egenkapital		2 214 786	1 963 860
SUM EGENKAPITAL	5	2 314 986	2 064 060
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til eier		5 758	5 758
Skyldige offentlige avgifter		3 722	3 722
Utestående honorar		5 217	5 743
Annen kortsiktig gjeld		42 900	27 900
Sum kortsiktig gjeld		57 597	43 123
SUM GJELD		57 597	43 123
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 372 583	2 107 183

-0

Oslo, 30. juni 2021

Monica Blix
Styrets leder/Daglig leder

Herencia AS

NOTER 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes å ikke være forbigående.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de optjenes.



Gevinst/tap ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper.

Note 2 Antall aksjer, aksjeiere m.v.

Aksjekapitalen i Herencia AS pr 31.12 består av 300 aksjer a kr 334.
Aksjekapitalen i selskapet består av en aksjeklasse der alle aksjene har lik stemmerett.

Selskapets aksjonærer:	<u>Eierandel</u>	<u>Verv</u>
Monica Blix	100 %	Styrets leder

Note 3 Antall ansatte

Selskapet har ingen ansatte
Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon

Note 4 Ytelser til ledende personer, revisor m.m.

Det er ikke utbetalt styrehonorar eller ytelser til ledende personer i 2020

Det er ikke kostnadsført honorar til revisor i 2020

Note 5 Egenkapitalbevegelse

Disponering av årets resultat	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.2019	100 200	1 963 860	2 064 060
Årets resultat		250 926	250 926
Egenkapital 31.12.2020	100 200	2 214 786	2 314 986

Herencia AS NOTER 2020

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Brutto endring utsatt skatt	0	0
Årets totale skattekostnad	0	0

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	-35 429	-45 112
Permanente forskjeller		
Verdøkning/verdireduksjon aksjer		
Salg av fondsandeler		
Grunnlag betalbar skatt	-35 429	-45 112



Skatt 27 %	-	-
Forskjeller som utlignes:		
Fordringer		
Fremførbart underskudd	-156 635	-121 206
Grunnlag utsatt skatt (utsatt skattefordel)	-156 635	-121 206
Beregnet utsatt skatt (skattefordel)	-42 291	-32 726
Oppført utsatt skatt (skattefordel)	0	0

Selskapet har valgt å ikke balanseføre utsatt skattefordel

Herencia AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets driver med investeringsvirksomhet. Selskapets virksomhet drives fra sine lokaler i Oslo.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

Selskapet har kun hatt finansinntekter i 2020. Ordinært resultat er kr 250.926, en reduksjon fra kr 360.279 i 2019. Styret anser resultatet som tilfredsstillende.

Likestilling

Selskapets styreleder er en kvinne. Selskapet har som formål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom mann og kvinne. Selskapet har en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling mellom kjønn.

Arbeidsmiljø

Selskapet anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Selskapet har i 2020 ikke hatt ansatte. Det er av den grunn ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har heller ikke vært sykefravær, skader eller ulykker i perioden.

Ytre miljø og forsknings- eller utviklingsvirksomhet

Det er ingen kjente forhold som gjelder virksomheten, herunder dens innsatsfaktorer eller produkter, som kan medføre en betydelig påvirkning av det ytre miljø. Selskapet har ikke drevet med forsknings- eller utviklingsvirksomhet i 2020.



Oslo, 30. juni 2021

Monica Blix

Monica Blix

Styrets leder/ Daglig leder
